www.amunes.es.gov.br

341
DOM/ES - Edição Nº2.163

Vitória, terça-feira, 13 de Dezembro de 2022 341
DOM/ES - Edição Nº2.163

Vitória, terça-feira, 13 de Dezembro de 2022

Fundão

Resultado de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007375/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, torna público que não houve
interessados na sessão pública do Pregão Eletrônico
Nº 084/2022, realizada no dia 09 de dezembro de
2022, às 09h00min, cujo objeto é a aquisição de
02 (dois) veículos novos (zero quilômetros), para
atender as demandas do Gabinete do Prefeito,
conforme características e exigências contidas
no edital e seus anexos. A licitação foi declarada
DESERTA.

ID - CIDADES:2022.026E0600009.01.0002

Fundão/ES, 09 de dezembro de 2022.
BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS

Pregoeira Oficial da PMF
Protocolo 982884

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7627/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do
Julgamento da PROPOSTA DE PREÇOS da licitação
referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA ESPECIALIZADA
EM RESTAURO DE PATRIMÔNIO HISTÓRICO PARA
EXECUÇÃO DA OBRA DE RESTAURAÇÃO DA CASA
DE CULTURA “DOUTOR MAURO MATTOS PEREIRA”
- CASA AGOSTINI, LOCALIZADA NA RODOVIA
JOSIL ESPINDULA AGOSTINI, S/Nº, MUNICÍPIO DE
FUNDÃO - ES, NO TREVO DE CHEGADA À CIDADE
PELA RODOVIA BR 101 NORTE, COM FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS
E ENSAIOS EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À
EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS.

Empresa Classificada: THIELL CONSTRUÇÕES E
REPRESENTAÇÕES LTDA.

Empresa Vencedora: THIELL CONSTRUÇÕES E
REPRESENTAÇÕES LTDA no valor global de R$
1.209.480,52 (hum milhão, duzentos e nove reais e
cinquenta e dois centavos).

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

ID CIDADES: 2022.026E0600002.01.0002
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.

Fundão/ES, 09 de dezembro de 2022.
ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 982886

Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 077/2022

ID CIDADES: 2022.026E0500001.02.0005

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003103/2022
PROMITENTE COMPRADOR: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
OBJETO: registro de preços para futura aquisição
de material de higiene, limpeza, copa e cozinha para
atender as necessidades das Secretarias Municipais.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 119/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: ARRUDA COMÉRCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI ME.
CNPJ n.º 30.681.395/0001-04
Valor Total: R$ 32.036,00 (trinta e dois mil e trinta e
seis reais).
Data assinatura: 07 de dezembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 120/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: R. C. MARTINS COMÉRCIO
DE ALIMENTOS E DIVERSOS EIRELI
CNPJ n.º 32.838.277/0001-84
Valor Total: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).
Data assinatura: 07 de dezembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 122/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: A&C COMERCIAL LTDA ME
CNPJ n.º 10.962.026/0001-74
Valor Total: R$ 5.154,40 (cinco mil cento e cinquenta e
quatro reais e quarenta centavos).
Data assinatura: 09 de dezembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 123/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: JL CANDEIA PRODUTOS
HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
CNPJ n.º 18.467.630/0001-36
Valor Total: R$ 4.530,00 (quatro mil quinhentos e trinta
reais).
Data assinatura: 12 de dezembro de 2022.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 124/2022
PROMITENTE FORNECEDOR: AGNES COMERCIAL
LTDA-ME
CNPJ n.º 03.450.477/0001-67
Valor Total: R$ 7.158,00 (sete mil cento e cinquenta e
oito reais).
Data assinatura: 09 de dezembro de 2022.
VALIDADE: As Atas de Registro de Preços
supramencionadas terão validade de 12 (doze) meses,
a contar da data de assinatura, não podendo ser
prorrogadas.

ZAMIR GOMES ROSALINO
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 983702

Governador Lindenberg

Aviso de Licitação

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022
Protocolo dos envelopes: até as 12:00 h do dia

28/12/2022.
Abertura e julgamento: às 12:30 h do dia 28/12/2022.
A Comissão Permanente de Licitação do Município
de Governador Lindenberg - ES, através de seu
Presidente, torna público que foi instaurada a licitação
na modalidade Tomada de Preços de nº 009/2022,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022 às 23:03:31 Código de Autenticação: 4ccba493